КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

_АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА____
ул. Ленина, 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, 662842   телефон 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 апреля 2014 г.                      с. Верхнеусинское                               № 33– п

О внесении изменений в постановление

администрации Верхнеусинского  сельсовета

от 17.10.2011 № 59-п «Об утверждении

административного регламента проведения

проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении

муниципального земельного контроля на

территории Верхнеусинского сельсовета»
В целях организации и осуществления муниципального земельного контроля на территории Верхнеусинского сельсовета, руководствуясь Федеральным законом от 02.11.2013 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», в соответствии с Уставом Верхнеусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 17.10.2011 № 59-п «Об утверждении административного регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Верхнеусинского сельсовета» следующие изменения:

пункт 12.1 Административного регламента дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
«5) привлекать Уполномоченного при Президенте Российской Федерации по защите прав предпринимателей либо Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Красноярском крае к участию в проверке.».
     2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу  со дня, следующего за днем его  официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

И.о. главы администрации

Верхнеусинского сельсовета:                                                          С.Ю.Новицкая